
اخبار

شهرستان ها

توزیع 2 هزار بسته متبرک در شب 
ولادت امام رضا)ع( در بردسکن 

علی نوری- به همت هیئت علی بن موسی الرضا )ع( 
شهرستان بردســکن و با همکاری کانون خادمیاران 
رضــوی دو هــزار بســته متبــرک در شــب ولادت بــا 
ســعادت امــام رضــا )ع( بین مــردم بردســکن توزیع 
شــد.در این مراســم که در مقابل درمانــگاه علی بن 
موسی الرضا)ع( بردسکن با مولودی خوانی یکی از 
مداحان اهل بیت)ع(برگزار شــد خادمیاران رضوی 
با توزیع بســته های متبرک از مردم پذیرایی کردند. 
همچنین به همت مدیرعامل درمانگاه علی بن موسی 
الرضا )ع( بردسکن به مناسبت ولادت امام رضا )ع( 
بیماران مراجعــه کننده بــه این درمانــگاه به صورت 

رایگان ویزیت شدند. 

۱۰۰۰پرس غذای گرم در تربت جام  
توزیع شد

حقدادی- مســئول گــروه جهادی ســردار شــهید 
ســلیمانی گفــت :همزمان با شــب میلاد باســعادت 
حضــرت ثامن الحجج علــی بن موســی الرضــا)ع(  
بــه همــت خیــران و گــروه جهــادی مکتــب شــهید 
ســلیمانی تعداد ۱۰۰۰ پرس غذای گرم طبخ و بین 
نیازمندان مناطق محروم شهر توزیع شد. امیر ذاکری 
افزود:درایام کرونایی خدمت جهادی همچنان ادامه 
دارد.وی اظهار کرد: به همین مناسبت از سوی کانون 
بانوی مرزنشــین ۲۰ســری جهیزیه به نوعروســان و 

بسته های معیشتی به نیازمندان اهدا شد.

اهدای  4۰۰ سبد غذایی و پوشاک 
بین خانواده های نیازمند بردسکن 

 رئیــس کمیته امــداد امــام خمینــی )ره( بردســکن 
گفــت: در دهه کرامت 4۰۰ ســبد غذایی و پوشــاک 
بین خانــواده های نیازمنــد از جمله ســادات ، ایتام و 
ســالمندان تحت حمایت ایــن نهاد توزیع شد.ســید 
کاظم حسینی در گفت و گو با خراسان رضوی  گفت: 
این تعداد سبد غذایی و پوشاک شامل لباس مردانه ، 
زنانه و بچگانه و مواد غذایی از جمله برنج ، روغن، قند، 
رب ، گوشت تازه گوسفندی و ماکارونی بوده است که 
ارزش آن حدود ۱4۰ میلیون تومان برآورد شده است.
وی اظهار کرد: علاوه بر توزیع این تعداد سبد غذایی 
و پوشاک ۲۰ سری جهیزیه به همت دفتر مقام معظم 
رهبری ، حامیان و این نهاد تهیه و بین زوج های جوان 
تحت حمایــت اهدا شــد کــه ارزش آن ۱۰۰ میلیون 
تومان برآورد شــده اســت. رئیس کمیته امــداد امام 
خمینی)ره( بردسکن با بیان این که از ابتدای امسال 
با توجه به شــیوع ویروس کرونا بیش از دو هزار ســبد 
غذایی و بیش از ۱5 هزار پرس غذای گرم بسته بندی 
شده بین خانواده های نیازمند و قشرهای آسیب پذیر 
توزیع شده است گفت: ارزش این مقدار سبد غذایی 
و غذای گرم بسته بندی شــده بیش از 8۰۰ میلیون 

تومان ذکر شده است.

اخبار

جامعه

ادامه خبر »امروز؛ بررسی مطالبات 
پرستاران با حضور نماینده قوه قضاییه«

...همچنین مدیر دفتر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد نیز در گفت و گو با ایرنا،اظهار کرد: پرداخت های 
انگیزشــی برای تمامی پرســتاران فعال حوزه درمان 
کرونا در مناطق زیرپوشــش این دانشــگاه واریز شــده 
اســت. دکتر صالح مقدم روز پنج شنبه در گفت و گو با 
ایرنا افزود: از زمان شیوع کرونا تمامی پرستاران فعال 
در درمــان این بیماری شــامل شــرکتی، قــراردادی، 
پیمانی و رســمی زیرپوشــش دانشــگاه علوم پزشکی 
مشهد ماهانه ۱۰ تا ۳۰ میلیون ریال غیر از حقوق  ثابت 
خود مشمول پرداخت انگیزشی شــده اند. وی ادامه 
داد: تمامی تعهدات مرتبط با مطالبات مالی و حقوق 
و مزایای پرستاران در حیطه مسئولیت دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد عملیاتی شده است. وی گفت: برخی 
مطالبات پرستاران در سطح ملی مطرح است و در حوزه 
مسئولیت دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیست. صالح 
مقدم اجرای قانون تعرفه گذاری خدمات پرســتاری و 
استخدام پرستاران شرکتی را از جمله مطالبات آنان 
بیان کرد و ادامــه داد: تصمیم گیری بــرای اجرای آن 
خارج از حیطه مسئولیت های دانشگاه علوم پزشکی 

مشهد است.

کلنگ احداث خانه هلال روستایی 
در نیشابور زده شد 

شــجاعی مهر- مراســم کلنگ زنی  خانه تخصصی 
هــلال روســتایی در نیشــابور بــا حضــور مدیرعامــل 
جمعیت هلال احمر اســتان و مســئولان شهرســتان 
نیشابور در روستای آهوان برگزار شد.رئیس جمعیت 
هلال احمــر نیشــابور در این بــاره گفــت: همزمان با 
ولادت با ســعادت حضرت علی بن موســی الرضا)ع( 
و بــا توجه بــه اهمیــت تشــکیل خانــه های هــلال در 
بخش هــای مختلف شهرســتان بــرای پاســخ گویی 
مطلوب تــر و به موقــع  در زمــان بــروز حــوادث اولین 
خانــه هــلال روســتایی در کشــور که مخصــوص این 
 کاربری ساخته می شود در نیشــابور کلنگ زنی شد.
اسماعیل شــاه بیکی افزود: در این مراسم  همچنین 
به طور همزمان خانه های هلال روســتاهای عبدا... 
گیو، گلبو ، اردوغش ، حمیدآبــاد، فرخک ، حریم آباد، 
محمود آبــاد فضل  و آهــوان که در ســاختمان هایی از 
پیش ساخته شده و کاربری های دیگر داشتند افتتاح  و 

احکام سرپرستان خانه های هلال اعطا شد.

اخبار

اقتصادی 

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه 
استان خبر داد :

 مصرف ۱/۱ میلیاردی سوخت 
در بهار امسال 

مدیر شــرکت ملی پخــش فراورده هــای نفتی منطقه 
اســتان گفــت: طــی ســه مــاه نخســت امســال یــک 
میلیارد و۱۰۰ هزار لیتــر انواع فــراورده نفتی در این 
منطقه توزیع شــده که نسبت به مدت مشــابه پارسال 
کاهش یافته اســت.علی اصغر اصغری بــه ایرنا گفت: 
از این میزان بیشــترین فراورده ها به بنزین و ســوخت 
هواپیما مربوط می شود که در خردادماه پرداخت شده 
است. وی ادامه داد: بیشترین میزان توزیع نفت سفید 
در فروردین ماه و بیشترین میزان توزیع گاز مایع، نفت 
گاز و نفت کوره در اردیبهشت ماه بوده است و درمجموع 
مصرف فراورده های نفتی در منطقه نسبت به پارسال 

۱۰ درصد کاهش یافته است.

 پایان کار دومین جشنواره ملی
» فرهنگ کارآفرینی بانوان، خدمت 

و خودکفایی خانواده« 
دومین جشــنواره ملی »فرهنگ کارآفرینــی بانوان، 
خدمــت و خودکفایــی خانــواده « روز پنــج شــنبه در 
بــاغ اردوگاه خاتون مشــهد بــا رعایت پروتــکل های 
بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی،  به میزبانی مرکز 
امور بانوان و خانواده آســتان قــدس رضوی با حضور 
تعدادی از مدیران فرهنگی و  با انتخاب بانوان برتر در 
حوزه کارآفرینی به کار خود پایان داد. این جشنواره 
مختص بانوان خلاق در حوزه کارآفرینی بوده است. 
شایان ذکراست،  داوری مرحله نهایی جشنواره طی 
روزهای یازدهم و دوازدهم تیر ماه با حضور ۳۲ بانوی 
فعال در حوزه کارآفرینی از سراسر کشور برگزار شد.

اخبار

گوناگون

ادامه خبر  » واکنش رئیس و عضو شورای 
شهر مشهد به استعفای معاون شهردار«

... گویــا اصولگرایــان و تعامل گرایــان و جماعــت 
هواشناس، زرهی نامرئی دارند که حتی نوک پیکان 
نظارت را در ســال94 منحرف می کند و بسته شــدن 
قرارداد مســتقیم و خلاف قانونِ بعضی افراد خاص را 
در شهرداری نادیده می گیرد. انگار فقط باید مدیرانی 
که جسورند، کار تازه می کنند، کارشان را بلدند، فقط و 
فقط، این ها باید به داوری گذاشته شوند. تعامل، مسیر 
خوبی اســت. اما گویا در این شــهر، جواب نمی دهد. 
بخشی از دوستان همراه ما در این سه سال، به تعامل 
روی آوردند. اما دیدیم نتیجه آن را. ما اصلاح طلبیم و 
اصلاح طلبی تاوان دارد... شهریار آل شیخ و همه یاران 
جوانی که چند ماهی است در کنار خود نداریم شان و 
به اجبار از مجموعه رفته اند، همگی تاوان اصلاح اند. 

مهم این است که سرشان بالاست.«

رئیس کمیسیون حمل ونقل شورای شهر خبر داد:

احتمال کاهش ساعت کاری 
حمل ونقل عمومی مشهد

رئیس کمیسیون عمران، حمل ونقل و ترافیک شورای 
شــهر مشــهد گفت: با توجه بــه آلودگی بــالای مترو، 
نظر شــخصی ام تعطیلی مجدد قطار شهری است اما 
احتمالا ساعت کاری ناوگان حمل ونقل عمومی مشهد 
محدود شــود. بهاروند در گفت وگــو با ایســنا، افزود: 
نظرشــخصی ام این اســت کــه ســاعات کاری ناوگان 
حمل ونقل عمومی را همچون گذشته محدود کنیم. به 
احتمال زیاد حداقل کاری که می توان انجام داد ساعت 
کاری اتوبوس و مترو را محدود کنیم تا فقط افراد شاغل 

بتوانند از آن   استفاده کنند.

 جمع آوری انشعابات غیرمجاز 
در روستای کته شمشیر فریمان 

 اصغــری-  روســتای پنــج هزار نفــری کته شمشــیر 
قلندرآباد فریمان چندین سال است که در فصول گرم 
سال با مشــکل کمبود آب روبه رو می شود. رئیس آب 
و فاضلاب فریمان به خراسان رضوی گفت: متأسفانه 
وجود هفت هزارراس دام سبک، هزار رأس دام سنگین 
و کشت گل ختمی در منازل این روستا موجب شده که 
روستاییان به خصوص در فصل تابستان با کمبود آب 
مواجه شوند. موســی رضایی گفت: به منظور کاهش 
هدررفت آب و برخورد با انشعابات غیر مجاز تیم گشت 
ویژه آب این اداره با حضور در مجتمع های روستایی و 
کشف انشعابات غیر مجاز و برخورد و قطع انشعابات پر 
مصرف و غیر متعارف، کمک شایانی به جبران کمبود 
آب در این روســتا کــرد. رضایــی افزود: با اجــرای این 
طرح فقط در مرحله اول در روستای کته شمشیر، ۳5 
انشعاب غیرمجاز آب مسدود و جمع آوری و ۲۰ انشعاب 
پرمصرف و نامتعارف نیز شناسایی شد ومالکان آن ها 

تذکر گرفتند.

4شهرستان ها
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی  Sat.Jul.04.2020. No.44454445 شنبه ۱4 تیر ۱۳99 .  شماره    

نمازجمعه

شعبانی 

امام جمعه تربت حیدریــه گفت: مردمی بودن 
دستگاه قضا به رعایت حق و اجرای مُرّ قانون  و 
مبارزه با فساد است و باید مفسدان اقتصادی 
در جامعه حقیر و ذلیل شوند و وابستگی آن ها 
به جناح و شــخصی نباید در عزم راسخ قاضی 
تاثیر گذار باشــد.به گزارش خراسان رضوی، 
حجت الاسلام محمدرضا عصمتی، امام جمعه 
تربت حیدریه در آیین خطبه های این هفته نماز 
جمعه اظهار کرد: نظام اسلامی همچنان که با 
حضور مردم در صحنه به وجود آمد، اکنون هم با 
حضور مردم ادامه دارد زیرا مردمی بودن، عامل 
بقای نظام است.وی تصریح کرد: مردمی بودن 
مســئولان و افراد در جاهــای مختلف متفاوت 
است و گاهی شــخصی روحانی، امام جماعت  
یا امام جمعه اســت و مشــکلات مردم را گوش  
و بــرای مــردم وظایفشــان را تبیین مــی کند، 
اما مردمی بــودن مســئولان اجرایــی خدمت 
مجاهدانه و شبانه روزی با برنامه های علمی در 
خدمت رسانی به مردم است، خدمتی که مردم 
صداقــت و جهاد و خدمت گزاری مســئولان را 
ببینند، آن گاه اعتمادشان به مسئولان بیشتر 
از گذشته خواهد بود.عصمتی با اشاره به جمله 
مقام معظم رهبری که دست مفسدان باید قطع 
شود، گفت: این به آن معنی نیست که دست فرد 
مفسد قطع شــود، بلکه دســتگاه قضا با اقتدار 
خود باید کاری بکند که بعد از رسیدگی کامل 
به پرونده مفســدان اقتصادی بدون وابستگی 
به شــخص و جناح خاصی، مفسدان در جامعه 

حقیر و ذلیل شوند.
عصمتی بیان کــرد: اکنون این مبــارزه به اوج 
خود رســیده و مردم مطالبه دارنــد این مبارزه 
مســتمر باشــد تا آرامــش در کشــور همچنان 
حکمفرما باشد و مردم به نظام قضایی امیدوار 
باشند.خطیب جمعه تربت حیدریه ادامه داد: 
حرکت ها در نظام اسلامی فراز و نشیب داشته 
و در بعضی مواقع عملکرد مناســبی نبوده اما 
هر جا که با روحیه جهادی و انقلابی حضور پیدا 
کردیم موفقیت فراوانی به دست آمده است.وی 
تصریح کرد: برخی افراد نواقص را ممکن است 

به نظام نســبت دهند و این خودش شروع یک 
فتنه اســت، زیرا  امت بیدار می داند آن چه که 
جامعه اسلامی دارد از امامت جامعه اسلامی 
اســت چرا که اســاس و رکن رکین اســلام که 
بالندگی آن را تضمین می کند امامت و ولایت 
جامعه اسلامی اســت.وی اظهار کرد: امنیت 
امت اسلامی در سایه حاکمیت ولایت و امامت 
است و اجرای احکام حدود الهی با امامت است 
زیرا در نظام طاغوت اسلام بالندگی و رشد پیدا 
نمی کند.وی تاکید کرد: امروز در منطقه حرف 
اول را جمهوری اسلامی می زند و در بسیاری 
از عرصه ها رشد چشــمگیری داشتیم و این در 
سایه ولایتمداری و ولایت پذیری امت اسلامی 

محقق شده است.
داورزنی -حجت الاســلام جــواد علــی زاده  
امام جمعه داورزن گفت:در این شرایط ویژه که 
کشور با مشکلات اقتصادی درگیر است عده ای 
با سوءاســتفاده از این فرصت با وجــود این که 
خودشان و دوستان شان در بخش زیادی از این 
نابه سامانی ها نقش دارند می خواهند از خیمه 

انقلاب انتقام بگیرند.
نشتیفانی - حجت  الاسلام والمسلمین زاهدی 
امام جمعه شهرســتان باخرز با اشاره به بیانات 
مقام معظم رهبری در هفته گذشته گفت: ایشان 
در سخنانشان  بر جدی گرفتن ویروس منحوس 
کرونا تاکید فرمودند اما با عوض شــدن رویکرد 
برخی مردم و مســئولان متاسفانه اوضاع کمی 
متفاوت  تر شده است. مسئله رعایت پروتکل های 

بهداشتی، خواســته مقام معظم رهبری از همه 
ماست و باید آن را جدی بگیریم.حجت الاسلام 
والمســلمین زاهدی افزود: اگر کسی بخواهد 
مراسم ازدواج خود را  برگزارکند می تواند بدون 
گرفتن  مراســم و دعوت عده ای فراوان از مردم 
این کار را انجام دهد  تا خدای نکرده در این ایام، 

جان کسی به خطر نیفتد.
 اصغری- حجت الاســلام  سیدمهدی معلمی 
امام جمعه شهرستان فریمان  با اشاره به مسئله 
گرانی که همه مردم را درگیر خود کرده اســت 
گفت: بدترین و مهلک ترین ســم برای اقتصاد ، 
بی ثباتی آن است و متأسفانه در بازارهای مختلف 
مشاهده می شــود و بی انضباطی پولی و مالی 
بانک مرکزی ، علل روانــی ،احتکارخانگی و... 
برخی از عوامل این بحران های اقتصادی است.

اظهاراتــش  از  دیگــری  دربخــش  وی 
گفت:متأسفانه امسال به دلیل شیوع بیماری 
منحــوس کرونا، مــردم متدیــن و ولایــی ایران 
نتوانستند آن طور که باید و شاید عشق و علاقه 
خــود را در مجالــس شــادی و مولــودی ابــراز 
کنند، اما کمک هایی  در همین روزها  به مردم 
نیازمند  شــد و صدها بسته معیشــتی به همت 
خیران عزیز در دهه کرامت تهیه و توزیع شد که 

بسیار ستودنی است.
صفری-حجت الاســلام حســن صادقی امام 
جمعه شهرستان گناباد گفت : یکی از معضلاتی 
که به شدت مردم را تحت فشار قرار داده مشکل 
گرانی سرســام آور و لجام گســیخته است که از 

مسئولان امر و دولت  انتظار می رود برای کنترل 
قیمت ها چاره اندیشی کنند .

حجت الاســلام حســن صادقی درخطبه های 
نماز جمعه افزود : در شهرستان گناباد برخی از 
کالا ها از قبیل تره بارنسبت به شهر های مجاور 
گران تر است. از ریاست کل دادگستری خراسان 
رضوی در خواست می شود  به منظورسر و سامان 
دادن به قیمت ها هر چه زودتر برای تعیین و اعزام 
مسئول تعزیرات مستقل و ساکن در شهرستان 

گناباد دستور لازم را صادر فرمایند . 
کلاتــه- حجت الاســلام مقیســه  امــام جمعه 
ســبزوار با اشــاره به روند افزایش بیماری کرونا 
گفــت: شــهروندان بــا رعایــت فاصله گــذاری 
اجتماعــی، مقــررات بهداشــتی و اســتفاده 

از  ماسک ویروس کرونا را جدی بگیرند . 
محمودی-حجت الاسلام محمد بختیاری امام 
جمعه سرخس در خطبه های این هفته با بیان 
این که اصل تحول قضایی کار بســیار مقدسی 
اســت ولی دشــواری هایــی نیــز دارد گفت:در 
این اقدام جهادی ســه گروه نمی توانند همراه 
نظــام باشــند ،اول تنبــل هــا کــه حوصلــه کار 
جهادی  ندارند چرا که بایــد کار مضاعف انجام 
دهند. دوم کســانی که از ایــن وضعیت موجود 
بدون تحول ســود می برند وســوم دشمنان که 
مخالف حرکت های اصلاحی نظام هستند واین 
ها با سیاه نمایی ها ،بدبینی ها و.....نظام را متهم 
می کنند تا به اهداف وعقیده خود برسند. حجت 
الاســلام محمد بختیاری با اشــاره به تاکیدات 
مقام معظم رهبری در خصــوص احقاق حقوق 
عامه ومبارزه با فســاد کــه از مهم تریــن وظایف 
قوه قضاییه است افزود: باید دادستان ها بدون 
دادخواســت در هر کجا که حقوق مردم تضییع 

شده ورود کنند.
ملکی-حجت الاســلام ســید قاســم دهقانی 
امام جمعه شهرســتان خوشــاب  گفت :من از  
نمایندگان مجلس تقاضا می کنم  قوانین دست 
و پا گیری را که باعث بسته شدن  دست مدیران و 

کشاورزان شده است، اصلاح کنند.
خطیــب جمعــه خوشــاب بــا درخواســت از 
نمایندگان مجلس افزود: در سال جهش تولید 
برخی قوانینی را که  باعث  پــاس کاری مردم از 

ادارات مختلف می شود اصلاح کنند.

مردمی بودن دستگاه قضا در مبارزه با فساد است 

 نشت گاز، یک واحد مسکونی
 در فریمان را تخریب کرد 

اصغری-نشــت گاز باعــث تخریــب کامــل یــک واحــد 
مسکونی در روستای کاریزحاج محمدجان سفیدسنگ 
فریمــان شــد. شــهردار سفیدســنگ گفــت: یــک واحد 
مسکونی در روســتای کاریز حاج محمدجان بر اثر نشت 
گاز تخریب شــد. یدا... روحی افزود: در این حادثه واحد 
مســکونی به صورت کامل تخریب شــد، اما خوشبختانه 

خسارت جانی در پی نداشت.

حادثه واژگونی سمند یک قربانی گرفت 
ایشان زاده- رئیس هلال احمر قوچان گفت: درحادثه 
واژگونی یک دســتگاه خودروی ســمند ، یک سرنشین 
درصحنــه جان باخــت. برازنــده افــزود: عوامــل پایگاه 
امدادی شــهید کلاهدوز به محل حادثه درکیلومتر۳5 
محور قوچــان -ســبزوار ، محدوده روســتای بــش آقاچ  
اعزام شــدند  کــه   پــس از اقدامــات رهاســازی وخارج 
کردن افراد ازداخل خودرو، فرد فوت شده به نیروهای 
انتظامی تحویل ودیگرسرنشین مصدوم به بیمارستان 

منتقل  شد.

 قصاب متخلف سبزواری
 به 3 ماه حبس تعزیری محکوم شد 

کلاته-رئیــس دام پزشــکی ســبزوار از محکومیــت قصــاب 
متخلف به ســه مــاه حبــس تعزیــری در این شهرســتان خبر 
داد. دکتر ولی ا... جغتایــی در گفت وگو با خراســان رضوی 
گفت: در بازرسی اکیپ گشــت نظارت بهداشتی این شبکه 
از مراکــز عرضــه فــراورده های خــام دامــی در یــک قصابی 
مقدار ۱۱کیلوگرم گوشت چرخ کرده از قبل آماده شده فاسد 

و غیرقابل مصرف کشف وضبط شد. وی افزود: پرونده تخلف 
بهداشــتی متصدی آن واحد قصابی از طریق مراجع قضایی 
مورد پیگیری قرار گرفت ونامبرده به استناد مواد۱و۲ قانون 
مواد خوردنی و آشامیدنی به سه ماه حبس تعزیری محکوم شد. 

زن 32 ساله در استخر ذخیره آب 
کشاورزی غرق شد 

شجاعی مهر-  مدیر عامل ســازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری نیشابور گفت: در ساعت ۲ بامداد روز جمعه 
غرق شدن بانویی ۳۲ ساله دریک بند خاکی واقع در باغی از 

اراضی روستای حمید آباد به سامانه ۱۲5 اعلام شد.
ســید مهدی حســینی افزود: بااعلام این حادثه یــک تیم از 
نجاتگران ایستگاه یک به محل اعزام شدند و مشاهده کردند 
که جســد این خانم در داخل بند خاکی به مســاحت حدود 
5۰۰ متر روی آب قرار دارد که با توجه به پایین بودن سطح 
آب  نجاتگران با اســتفاده از طناب از لبــه آبگیر پایین رفتند 
و جســد را بالا کشــیدند. وی با بیان این که علت این حادثه 
از ســوی پلیس آگاهی در دست بررسی اســت افزود:  با این 
که مالک اظهار کرده این اســتخر مجوز دارد  ولی هیچ گونه 

حصار و فنس کشی در اطراف آن وجود نداشته است.

امام جمعه تربت حیدریه: 

صفری- معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری خراســان 
رضوی گفت: هشت طرح اقتصادی با سرمایه گذاری چهار هزار و 
8۳۰ میلیارد ریال و اشتغال زایی برای 4۷۶ نفر ذیل الگوی مثلث 
توسعه اقتصادی - فرهنگی در شهرستان گناباد در حال اجراست. 
رسولیان در حاشیه بازدید از طرح های شهرستان گناباد به مناسبت 
روز ملی صنعت و معدن افزود : طرح توســعه شرکت فراورده های 
دیرگداز با حجم سرمایه گذاری هزار و 4۰۰ میلیارد ریال و ظرفیت 
تولید ســالانه ۲ هزار تن آجر و جرم نسوز در دســت اجراست. وی 
گفت: این طرح جزو طرح های سرمایه گذاری تفاهم نامه همکاری 
اقتصادی در چارچوب طرح مثلث توســعه اقتصــادی و فرهنگی 
گناباد است که هم اکنون با پیشــرفت ۶5 درصد به عنوان یکی از 
بزرگ ترین طرح های ناتمام صنعتی شهرستان با کاربرد ویژه در 
صنایع فولاد و سیمان با همت مدیران و کارگران این شرکت اجرا 
می شود. معاون استاندار خراسان رضوی افزود: با تکمیل این طرح 

ظرفیت تولید شرکت سالانه از ۳۰ هزار تن به 5۰ هزار تن آجر و جرم 
نسوز خواهد رسید و میزان اشتغال از ۱45 نفر به ۲۰۰ نفر افزایش 
خواهد یافت. وی تصریح کرد: سایر طرح ها نیز در حوزه تولید ملات 
نسوز و آجر نسوز، ماسه ریخته گری سیلیس و پودر میکروسیلیکا، 
تولید فروسیلیس و شمش منیزیم، تولید نشاسته، گلوتن و گلوکز، 

خوراک آبزیان و پودر بنتونیت هستند. 
رســولیان ادامــه داد: در اجــرای طرح مثلــث توســعه اقتصادی، 
فرهنگی تاکنون ۲۲۱ معین اقتصاد مقاومتی در این استان تعیین 
شده که ۷۰ معین دیگر تا پایان سال به این تعداد افزوده می شود. 
وی گفت: تاکنون هزار و ۲۰۱ تفاهم نامه با سرمایه گذاری ۱98 
هزار و ۳۰5 میلیارد تومان و اشتغال زایی برای ۲۰5 هزا ر  و  8۷۷ 
نفر در اجرای طرح مثلث توسعه اقتصادی، فرهنگی استان  امضا 
شــده اســت.  وی افزود: گناباد از مزایای بالای ســرمایه گذاری با 
سود و منافع اقتصادی بسیار برخوردار است و  همچنین  با توجه به 

وجود مواد اولیه دارای ظرفیت مناسب برای گندله سازی و تولید 
کنســانتره معدنی و صنایع وابســته و احیا و ذوب صنایع فولادی 
است و پیگیری هایی برای اجرای طرح های شاخص به این منظور 
در سطح ملی در دست انجام است. وی ادامه داد: اتحاد و همدلی 
و پیگیری های مســتمر مســئولان اجرایی گنابــاد از خصوصیات 
شاخصی است که بستر جذب سرمایه گذار را هموار می کند. وی 
گفت: جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان خراسان رضوی 
در گناباد ۱۳ مصوبه بــرای رفع تنگناهــای بخش های صنعتی و 
معدنی، کشاورزی، تکمیل و توسعه زیرساخت های شهرک های 
صنعتی داشــت. رســولیان افزود: صنایع معدنی فروســیلیس از 
جمله مزیت های سرمایه گذاری در گناباد است و در مجموع هشت 
هزار و 5۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل و توسعه آن هزینه  و با تحقق 
این مهم برای 85۰ نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم اشتغال 

ایجاد می  شود. 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری : 

8 طرح سرمایه گذاری ذیل مثلث توسعه اقتصادی در گناباد در حال اجراست


